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رهبر معظم انقــاب با تبیین علل 
اساســی مبارزه حداقل ۷۰ ساله ملت 
زیاده خواهی های  و  ظلــم  بــا  ایران 
اسامی،  مقابله  کردند:  تأکید  آمریکا، 
انســانی  و  خردمندانه  عقانی،  ملی، 
ملت ایــران با اســتکبار آمریکا که 
اســت،  بین المللی  قوانین  با  منطبق 
با نقشــه  راه صحیح و بدون غفلت یا 
تعلــل ادامه خواهد یافــت و در این 
مسیر پیروزمندانه، رژیم صهیونیستی 
و آمریکا در قبــال هر اقدام ضدّ ملت 
دندان شــکنی  پاســخ  قطعاً  ایران، 

خواهند گرفت. 
حضــرت آیــت الله خامنه ای اســامی 
صبح روز شــنبه در دیدار هــزاران نفر از 
دانش آمــوزان و دانشــجویان در ابتــدای 
سخنانشــان با اشاره به پیشــنهاد یکی از 
دانشــجویان در زمینه چگونگــی مقابله با 
استکبار، گفتند: همه بدانند در این مبارزه، 
هر اقدام لازم نظامی، تسلیحاتی و سیاسی 
برای آمادگی ملت ایران، انجام خواهد شد 
و مســئولان هم اکنون نیز مشغول اینگونه 

کارها هستند.
ایشــان افزودنــد: حرکت کلــی ملت و 
مســئولان در مقابله با اســتکبار جهانی و 
دســتگاه جنایتکار حاکم بــر نظم جهانی 
کنونی، حرکتی منطقــی و منطبق با دین 
و شــرع و اخاق و قوانین بین المللی است 
و ملت و مســئولان در این جهت هیچگونه 

تعلل و کوتاهی نخواهند کرد.
رهبر انقاب، مبارزه ملت ایران با استکبار 
را امری دائم، مستمر و در متن زندگی ملت 
خواندند و گفتند: نامگذاری یک روز به نام 
روز ملی مبارزه با استکبار جهانی، در واقع 
برای فراموش نشــدن ایــن مبارزه تاریخی 
است؛ بخصوص اینکه دســت هایی در کار 
است که در حرکت شجاعانه و آگاهانه ملت 
برای ایستادگی و مبارزه با آمریکا و عواملش 
در منطقه، تردید ایجاد و سپس این مقابله 

را انکار کنند.
ایشــان با اشــاره به تاش برخی برای 
ایجاد شبهه در حقانیت مسئله تسخیر لانه 
جاسوسی، گفتند: بعضی می گویند سفارت 
آمریکا هم مثل سفارت خانه همه کشورها، 
محل تحــرکات دیپلماتیــک و جمع آوری 

اطاعات بوده است؛ پس چرا تسخیر شد؟
حضــرت آیــت الله خامنه ای بــا ردّ این 
شــبهه، تأکید کردند: ســفارت آمریکا در 
تهران، همانگونه که اســناد بدســت آمده 
از آن تأییــد می کنــد، ســتاد برنامه ریزی 
بــرای تحریک و ســاماندهی ضدانقاب و 
تفاله های ســاواک شــاه، ایجــاد اختاف، 
تحریــک قومیت ها، کودتا، تهدید جان امام 
خمینــی)ره( و نابودی انقــاب بود و این 
واقعیت حتی اگر برخی از عامان آن حادثه 

دچار تردید شده باشند، تغییر نمی کند.
رهبر انقاب اســناد کشف شده در لانه 
جاسوسی را بسیار مهم و روشنگر برشمردند 
و افزودند: جوانان کتاب های اســناد لانه و 
مــدارک دیگر را مطالعه کنند تا از حقیقت 
تبدیل سفارت آمریکا به مرکز شبکه سازی و 

توطئه علیه انقاب، بیشتر آگاه شوند.
ایشان تسخیر لانه جاسوسی را به علت 
روشن شدن ماهیت حقیقی سفارت آمریکا، 
یــک نقطه عطف و یک حادثــه تاریخی و 
فراموش  ناشــدنی خواندنــد و افزودند: به 
همین علــت بود که امام بــا آن دید نافذ، 

حرکت دانشجویان را تأیید کردند.
حضرت آیت الله خامنه ای در پاســخ به 
ســوالی اساســی درباره علت مبارزه ملت 
ایران با استکبار جهانی، گفتند: بدون تردید 
این مقابله ناشی از ســلطه گری ظالمانه و 
وقیحانــه دولت آمریکا بر ملت عزیز و ایران 

ما بوده است.
ایشان با اشــاره به برخی تاریخ نویسان 

منحرف که تســخیر لانه جاسوسی را نقطه 
آغاز رویارویی ملت ایران و آمریکا می نامند، 
افزودند: این یک دروغ اســت و این مقابله، 
حداقل بــه ۲۸ مــرداد ۱۳۳۲ برمی گردد؛ 
زیرا آمریکایی هــا در آن تاریخ با خیانت به 
حسن اعتماد ساده لوحانه دولت مصدق، آن 
حکومت ملی و مردمی را با کودتایی خونین 
ســرنگون و حکومت ظالمانه شاه را دوباره 

برقرار کردند.
رهبر انقاب جوانان را به مطالعه درباره 
ماجراهای نهضت ملی و کودتای ۲۸ مرداد 
و اهــل تحقیق را به تولید آثــاری در این 
زمینه توصیه کردنــد و افزودند: اینها نقاط 
عطف تاریخ ملت ایران است و باید به خوبی 

تبیین شوند.
ایشان، ایجاد ساواک و آموزش شیوه های 
بازجویان  بــه  شــکنجه های وحشــتناک 
آن، حضــور ده ها هزار مستشــار مفت خور 
آمریکایی بــرای دخالت در امــور ارتش و 
دولت و نفوذ و جاسوسی را از دیگر اقدامات 
گفتند:  و  برشمردند  آمریکایی ها  ضدایرانیِ 
همه این اقدامات برای تحقیر ملت و تسلط 

بر ایران صورت می گرفت.
رهبر انقاب با اشاره به کمک های رژیم 
خبیث پهلوی به رژیم صهیونیستی، افزودند: 
پهلوی با هدایت آمریکا و تأمین نفت و دیگر 
پشــتیبانی ها، در خیانتی فراموش  ناشدنی، 
رژیم غاصب را تقویــت می کرد؛ آن هم در 
حالیکــه اغلب دولت های منطقــه با رژیم 

صهیونیستی قطع رابطه کرده بودند.
ایشــان گفتند: متأســفانه امــروز هم 
برخی دولت ها بی اعتنا به جنایات بســیار 
فجیع رژیم صهیونیســتی در غزه و لبنان، 
به این دشــمن خونخوار کمک اقتصادی و 
حتی نظامــی می کنند. رهبر انقاب مقابله 
ملت ایران با اســتکباررا برخاسته از تعالیم 
اســام و یک فریضه خواندنــد و افزودند: 
مقابله با سلطه اقتصادی، نظامی، فرهنگی 
و تحقیرآمیز زورگویان جهانی ادامه خواهد 
داشــت. رهبر انقــاب، تردیدافکنی برخی 
افــراد در خصــوص امکان مقابلــه با نظام 
پیشرفته، قوی و مسلطی همچون آمریکا را 
با توجه به تجربه موفق ۴۶ سال اخیر ملت 
ایران، صحیح ندانستند و گفتند: ملت ایران 
تا امروز در این مبارزه قطعاً موفق شده است 
که یک نشانه آن توانایی در تضعیف قدرت 
آمریکا اســت که با هیبت و تشر خود ملتها 
را می ترساند و به عقب نشینی وادار می کرد.
ایشان بیانیه تعداد زیادی از انجمن های 
علمی دانشــجویان آمریکا علیه فرهنگ و 
تمدن غرب و اقدامات آمریکا و دفاع آنها از 

کشورها و ملتهای مظلوم را نشانه ای دیگر از 
موفقیت و پیشروی حرکت مقابله با استکبار 
خواندند و افزودند: ایــن مبارزه روز به روز 
شــدت خواهد یافت و ملت ایران و ملتهای 
مظلوم و جبهه مقاومت نیز قطعاً پیشــرفت 

خواهند کرد.
حضرت آیت الله خامنه ای جنایات فجیع 
رژیم صهیونیستی در غزه و کشتار ۵۰ هزار 
تــن که اکثر آنان زنان و کودکان هســتند 
و فجایــع کنونی در لبنــان را که همگی با 
پشــتیبانی و مشــارکت وقیحانه و صریح 
تســلیحاتی و سیاسی آمریکا در حال انجام 
است، باعث رسوایی ادعاهای حقوق بشری 
آنها خواندند و گفتند: مبارزه با اســتکبار، 
مبارزه ای عقانــی، خردمندانه و منطبق با 

منطق بین المللی است.
ایشــان با انتقاد از افــرادی که به دنبال 
غیرمنطقی نشــان دادن حرکت ملت ایران 
در مقابل اســتکبار هســتند، افزودند: این 
افراد را متهم به خیانت نمی کنیم اما وقتی 
ایــن حرکت صحیــح، عقایــی و منطبق 
بــر منطق بین المللــی را غیرعقایی جلوه 
می دهند، حداقلش این اســت که کوته بین 
و کوته نظر هستند. رهبر انقاب عزیز بودن 
ملت ایران در افکار عمومی دنیا را با وجود 
تاش های گسترده دســتگاه های رسانه ای 
نظام سلطه، نشــانه ای از اثرگذاری مبارزه 
موفق و منطقی جمهوری اسامی دانستند 
و گفتند: اینکه پس از عملیات وعده صادق، 
مــردم در خیابان های کشــورهای مختلف 
شــادی می کنند یعنی حرکت ملت ایران، 
مورد قبول منطق بین المللی و البته منطق 

اسامی و قرآنی است.
ایشــان استمرار این حرکت اصولی را بر 
اساس نقشــه ای صحیح، ضروری خواندند 
و افزودند: اســتمرار این حرکــت در گرو 
پیشــرفت علمی و فناوری و برخورداری از 
نقشه راه اســت که جوانان عزیز در سراسر 
کشــور می توانند با تقویت فکری و علمی 

کشور به آن کمک کنند.
حضــرت آیت الله خامنه ای بــا تأکید بر 
اینکه مسئولان و دست اندرکاران با امکانات 
موجود در حال تاش همه جانبه هستند و 
به هیچ وجه کوتاه نمی آیند، گفتند: مطمئن 
باشید هیچ حرکت دشمن از جانب کسانی 
کــه به عنوان نماینده ملــت ایران در حال 
تاش برای مقابله با آن هســتند، بی پاسخ 
گذاشــته نمی شود و فراموش نخواهد شد و 
دشمنان چه رژیم صیهونیستی و چه ایالات 
متحده آمریکا در خصــوص آنچه در قبال 
ملت ایران و جبهه مقاومت انجام می دهند، 

قطعاً پاسخ دندان شــکنی دریافت خواهند 
کرد.

ایشــان جنایات کنونی رژیم اشــغالگر 
با کمــک و دخالت و مشــارکت آمریکا را 
باعث رنگ باختن کامل ادعاهای فریبکارانه 
»حقوق بشر آمریکایی« دانستند و افزودند: 
دنیا امروز متوجه شــده است که مدعیان 
جنایتــکار حقــوق بشــر که انســان های 
بزرگی همچون نصرالله، هنیه و ســلیمانی 
باند  را تروریســت می نامنــد، خودشــان 

تروریستی و باند جنایتکار هستند.
حضرت آیــت الله خامنه ای وظیفه ملتها 
در برابر این حجــم از جنایت و فریبکاری 
را ایجاد حرکتی عمومی خواندند و گفتند: 
شــما جوانان و دانش آموزان و دانشجویان 
باید با ارتباط و تماس با جوانان کشورهای 
اســامی و منطقه و فراتر از منطقه، حقایق 
را برای آنها روشن و یادآوری کنید که باید 
حرکــت عمومی و عظیمی علیه اســتکبار 
ایجاد شــود. رهبر انقاب اسامی در پایان 
خاطرنشــان کردند: به توفیق الهی، با این 
حرکت اسامی و انسانی، ملت ایران و جبهه 
مقاومت جایگاه خود را در دنیا پیدا خواهد 

کرد و قطعاً دشمن را شکست خواهد داد.
رهبر انقــاب همچنیــن در توصیه ای 
معنوی به نســل نوجوان و جوان، آنان را به 
ذکر و شــکر الهی فراخواندند و افزودند: راه 
پیش رو، کوتاه و آســان نیست و لازم است 
شما جوانان عزیز با مناجات و دعا و توسل و 
انس با قرآن و شکر نعمت های الهی از جمله 
نعمت وجــود یک نظام مبــارز با باندهای 
جنایتــکار بین المللی، همــت و معرفت و 
تــاش خود را برای ادای وظایف ســنگینِ 
پیمودن این راه پــر افتخار، افزایش دهید. 
ایشــان، بیداری، آمادگی و احساس توانایی 
جوانان را از دیگــر نعمت های بزرگ الهی 
دانســتند و افزودند: با اســتعانت پروردگار 
و استمداد از روح شــهیدان عزیز و نورانی 
همچون ســید حســن نصرالله، اسماعیل 
هنیّه، ســردار سلیمانی و یحیی سنوار، این 

راه را ادامه دهید.
در ابتدای این دیدار آقای رضا سلیمانی 
دانش آمــوز پایــه یازدهــم از اصفهان به 
نمایندگــی از دانش آمــوزان، خانم فاطمه 
باقــری دانشــجوی دانشــگاه شــریف به 
نمایندگی از دانشجویان حاضر در جلسه و 
آقای سید حیدر فضل الله دانشجوی لبنانی 
مقیم ایــران به نمایندگی از دانشــجویان 
محور مقاومت، دیدگاه ها و پیشــنهادهایی 
را در زمینــه مقابله با اســتکبار جهانی به 

سرکردگی رژیم آمریکا بیان کردند.

یادگار امام گفت: به بهانه های واهی 
را در  از یک سال شرایط سخت  بیش 
غزه و جنوب لبنــان پدید آورده اند، 
تا  باید آنجا واقع می شد  کدام جنایت 
صدای مدعیان حقوق بشــر و دفاع از 
انسان ها را در بیاورد؟ دنیا همان دنیای 
عصر تیمور و چنگیز است، اما تیمورها 
و چنگیزهــا امروز خودشــان را در 
پنهان  دیگری  سیرت های  و  صورت ها 
به  غزه  مثل  اتفاقات  بعضی  و  کرده اند 
و  می دهد  نشان  را  واقعیت  این  خوبی 

واقعیت را بر ما می کند.
به گــزارش جماران، حجت الاســام و 
المسلمین سید حســن خمینی صبح روز 
شنبه در دیدار با اعضای شورای عالی نظام 
پرستاری و جمعی از پرستاران در نخستین 
روز هفته پرستار، با ابراز امیدواری نسبت به 
روزهای خوب و بهتر برای جامعه پرستاری 

کشــور، روایتی از حضرت زینب)ع( را بیان 
کرد و  اظهار داشت: ایشان می فرماید، »اگر 
شــما بتوانید دردی را بکاهید یا نشاطی را 
ایجاد کنید، موجب می شــود که برای شما 
بهشــت پدید بیاید.« بســیاری از معلمان 
اخاق در طول تاریخ تفســیرهای متفاوتی 
بــرای اخاق مطرح کرده انــد، اما خیلی ها 
گفته انــد اخــاق در دو جملــه خاصــه 
می شود؛ اینکه نرنجانید و رنجی را بردارید. 
این سخن در پرستاری مصداق می باید و ان 
شاء الله خداوند این شغل را باعث علوّ رتبه 

شما در آن دنیا قرار بدهد.
یادگار امام با بیــان اینکه دولت در این 
هفته مناســبتی بخشی از مشکات جامعه 
پرســتاری را برطرف کند، افزود: مهاجرت 
پرســتاران یک بحث جدی است. البته این 
پدیده به اصناف مختلف کشور کشیده شده 
اســت، اما به ســبب نیازهای بیشتری که 

پرستاران دارند، لازم است بازار کار بهتری 
برای آنها فراهم شود و این امر محتاج توجه 
بیشتر دولت است. الحمدلله، هم آقای رئیس 
جمهور از صنف شما است و هم آقای دکتر 
ظفرقندی از توانمندان این رشــته بوده اند 
و هســتند. دولت و مملکت توانمند است و 

ان شاء الله بتوانند این مسأله را حل کنند.
وی در بخــش دیگری از ســخنان خود 
تأکید کرد: نمی توان از پرستاران و پزشکان 
گفت و شــرایط سخت غزه و لبنان را مورد 
اشــاره قرار نداد و نگفت که همه کســانی 
که در آن مناطق خدمت رســانی می کنند، 
زیر چه ســختی هایی و با چه مشــکاتی 
ایستاده اند و در بیمارستان های غزه و لبنان 
کمک می کنند. از آن طرف جنایاتی در آن 
منطقه به ســبب اعمال رژیم صهیونیستی 

واقع می شود.
ســید حســن خمینی افزود: من تصور 
می کنم داستان غزه و لبنان دروغین بودن 
ژســت های حاکمان غربی و حتی شرقی را 
در رابطه با ادعاهای حقوق بشر خیلی خوب 
نشــان می دهد و دیگر واقعــا این دروغ ها 

نمی تواند باورپذیر باشد.
ارزش های انسانی جای خودش هست و 
کسی منکر بزرگی آنها نیست، اما این حجم 
از کودک کشی، آوارگی، درد و رنج در جان 
یــک ملت و به بهانه های واهی بیش از یک 
سال شرایط سخت را در غزه و جنوب لبنان 
پدید آورده اند، کدام جنایت باید آنجا واقع 
می شد تا صدای مدعیان حقوق بشر و دفاع 

از انسان ها را در بیاورد؟
دنیا همان دنیــای عصر تیمور و چنگیز 
است، اما تیمورها و چنگیزها امروز خودشان 

را در صورت ها و سیرت های دیگری پنهان 
کرده اند و بعضی اتفاقات مثل غزه به خوبی 
این واقعیت را نشان می دهد و واقعیت را بر 

ما می کند.
وی گفت: اگر یک کودک چشم آبی در 
یک جایی کشته شود، تمام دنیا، روزنامه ها 
و رسانه ها باید مصیبت بگیرند، اما صدها و 
هزاران کودک عرب و مســلمان در مناطق 
مختلف به راحتی کشــته یا آواره می شوند! 
یــک جملــه کلیشــه ای وجــود دارد که 
می گوید، همه حــق دفاع از خود دارند، اما 
در شرایط امروز جهان یک گروه حق دفاع 
از خود دارند و مابقی حق حیات هم ندارند. 
بعضی وقت ها مطالبی باید دائما تکرار شود، 
چرا که یکی از کارهای امپراتوری رسانه ای 
رژیم صهیونیستی این است که قضایا را در 
پس اتفاقات جدید گم می کند. قصه ای که 
مال خودشان باشد، مثل هولوکاست، دائما 
در صدر هر خبری نگهــش می دارند، ولی 
وقتی پای جنایات خودشان در میان باشد، 
کاری می کنند که لا به لای اخبار به شدت 

فراموش شود.
یادگار امام افزود: البته در فضای جامعه 
خودمان به تدابیر مســئولین و به خصوص 
تدبیــر مقام معظــم رهبــری امیدواریم و 
مطمئن هســتیم به اینکه ایــن تدابیر هم 
کشور را مصون نگه می دارد و هم ان شاء الله 
می تواند آینده بسیار خوبی را رقم بزند. اما 
قدرت ملی ما به گونه ای هســت که اعتماد 
کامــل به تصمیم گیران کشــور داریم ولی 
مسائل انســانی نیز برای ما مطرح است و 
ســوال این جاســت که چرا دیگــران این 

ماحظات را ندارند.

رهبر انقلاب در دیدار دانش آموزان و دانشجویان تاکید کرد

پاسخ دندان شکن  ایران به اسرائیل و آمریکا

سید حسن خمینی: 

به تدابیر مسئولین و به خصوص تدبیر مقام معظم رهبری امیدواریم

تاکید پزشکیان بر حضور بخش خصوصی در حوزه 
حمل و نقل ریلی، جاده ای و توسعه اسکله  ها

رئیس جمهوری بر ضرورت و اهمیت حضور بخش خصوصی و سرمایه گذاران 
خارجی در حوزه توسعه زیرساخت های حمل و نقل ریلی و جاده ای و اسکله ها 

تأکید کرد.
دکتر مسعود پزشکیان در جلسه بررســی آخرین وضعیت زیرساخت های 
حمل و نقل کشور و نیز کریدورهای منطقه ای که صبح روز شنبه برگزار شد، 
پس از استماع سخنان وزیر راه و شهرسازی و دیگر مقامات ذیربط در خصوص 
وضعیت کریدورهای بین المللی ریلی و جاده ای کشــور، بر تســریع در اجرای 
کریدور مرزی با جمهوری آذربایجان و همچنین نهایی نمودن احداث کریدور 
شــمال- جنوب تأکید کرد و گفت: با توجه به اهمیت این مســیر در تکمیل 

کریدورهای منطقه ای این پروژه باید هر چه سریع تر تکمیل شود.
رئیس جمهوری در ادامه با اشــاره توافقات حاصل شــده درباره تسریع در 
تکمیل مسیر شلمچه-بصره در جریان سفر اخیرش به عراق، اظهار داشت: این 
مسیر برای ما اهمیت فراوانی دارد و مقامات دولت عراق نیز بر تسریع در اجرا 
و تکمیل آن تأکید دارند؛ لذا باید همه تاش خود را برای رفع موانع پیش روی 

تکمیل این پروژه به کار بگیریم.
دکتر پزشــکیان از وزارت راه خواســت با همکاری سایر مسئولان مربوطه 
سناریوهای مطرح برای همکاری با روسیه در زمینه زیرساخت های حمل و نقل 

جاده ای و ریلی را نهایی کنند.
رئیس جمهوری با اشــاره به اهمیت کریدورهــای ترانزیتی اعم از ریلی و 
جاده ای برای کشور و تاکید سند چشم انداز بر این موضوع تصریح کرد: در حوزه 
حمل و نقل اولویت ما افزایش ظرفیت اسکله ها، توسعه خطوط راه آهن و تأمین 
ماشــین آلات سنگین راه سازی است. در خارج از حوزه حمل و نقل نیز تأمین 
برق، تبادل گاز و سپس توسعه صنایع و تبادل فرآورده های نفتی و محصولات 

پتروشیمی در اولویت های بعدی قرار دارند.
دکتر پزشــکیان در بخش دیگری از سخنان خود با انتقاد از کیفیت اجرای 
برخی مسیرهای ریلی و جاده ها گفت: کیفیت مصالح به کار رفته در جاده ها در 
برخی مسیرها مناسب نیست و با توجه به اینکه تمرکز ما برای ترانزیت کالا در 

کشور از این مسیرهاست، باید کیفیت اجرای این مسیرها ارتقا یابد.
رئیس جمهــوری با تأکید بر ضرورت ســرمایه گذاری بخش خصوصی در 
حوزه های حمل و نقل اظهار داشت: عاوه بر حوزه های ریلی و ساخت تجهیزات 
مربوط به حمل و نقل ریلی، مثل لکوموتیو، هم اکنون اســکله ها و بنادر ما هم 
ظرفیت های زیادی برای فعالیت بخش خصوصی دارد و حتی ســرمایه گذاران 

خارجی نیز می توانند در این حوزه فعال شوند.
در این جلسه دکتر فرزانه صادق وزیر راه و شهرسازی، با اشاره به مذاکرات 
ایــن وزارتخانه با طرف های روســی، گزارشــی از آخرین وضعیــت توافقات 
و همکاری هــا با این کشــور در زمینه اجرای زیرســاخت های حمل و نقلی و 

کریدورهای منطقه ای ارائه کرد.
رئیس دفتر و معاون اجرایی رئیس جمهوری، رئیس سازمان برنامه و بودجه 
و معاون سیاســی دفتر رئیس جمهوری از دیگر مقامات حاضر در این جلسه 

بودند.

انتصاب حسین زاده به سمت معاون رئیس جمهوری 
در امور توسعه روستایی و مناطق محروم کشور

رئیس جمهوری با صدور حکمی ضمن انتصاب عبدالکریم حســین زاده به 
سمت معاون رئیس جمهور در امور توسعه روستایی و مناطق محروم کشور، از 
وی خواست در راستای بهبود شرایط زندگی روستاییان و ارتقای شاخص های 
توسعه روستایی با تاکید بر نقش روستاییان در تحقق اقتصاد مقاومتی پیگیری 

و نظارت لازم را به عمل آورد.
دکتر مسعود پزشکیان در حکم انتصاب آقای عبدالکریم حسین زاده به سمت 
معاون رئیس جمهور در امور توسعه روستایی و مناطق محروم کشور، تصریح 
کرده است: انتظار دارد با اتکال به خداوند متعال و در چارچوب قانون اساسی، 
اهداف سند چشم انداز، سیاست های کلی مصوب مقام معظم رهبری )مدظله 
العالی(، برنامه هفتم پیشــرفت و با رعایت منشــور اخاقی کارگزاران دولت 
چهاردهم؛ در راســتای بهبود شرایط زندگی روستاییان و ارتقای شاخص های 
توسعه روستایی با تاکید بر نقش روستاییان در تحقق اقتصاد مقاومتی، پیگیری 

و نظارت لازم را به عمل آورید.
متن حکم رئیس جمهور به شــرح زیر است: با عنایت به تعهد و تجربیات 
ارزشــمند جناب عالی، به موجب این حکم به سمت »معاون رئیس جمهور در 

امور توسعه روستایی و مناطق محروم کشور« منصوب می شوید.
انتظار دارد با اتکال به خداوند متعال و در چارچوب قانون اساســی، اهداف 
سند چشم انداز، سیاست های کلی مصوب مقام معظم رهبری )مدظله العالی(، 
برنامه هفتم پیشرفت و با رعایت منشور اخاقی کارگزاران دولت چهاردهم؛ در 
راستای بهبود شرایط زندگی روستاییان و ارتقای شاخص های توسعه روستایی 
با تاکید بر نقش روســتاییان در تحقق اقتصــاد مقاومتی، ضمن هماهنگی با 
دســتگاه های اجرایی ذی ربط در چارچوب شــرح وظایف مصوب آن معاونت، 
پیگیری و نظارت لازم را به عمل آورید. توفیقات روزافزون آن جناب را در انجام 

شایسته وظایف محوله را از درگاه خداوند سبحان خواستارم.

پیام تبریک رئیس جمهوری به کاروان ورزشی 
دانش آموزی دختران و پسران 

افتخارآفرین کشورمان
رئیس جمهوری در پیامی با تبریک درخشش غرورانگیز دختران و پسران 
عزیز میهن اسامی در  عرصه رقابت های المپیک دانش آموزان جهان ۲۰۲۴ در 
بحرین، کسب مدال های رنگارنگ و ارزشمند توسط آنان را مایه فخر و مباهات 
ملت ایران دانســت. دکتر مسعود پزشــکیان در پیام تبریک خود به مناسبت 
درخشش تیم المپیک دانش آموزی کشــورمان تصریح کرد: این قهرمانی، به 
ویژه در رشــته های کشــتی آزاد، فرنگی و تکواندو نشــان از استعداد و همت 
والای شما آینده سازان این مرز و بوم دارد که امیدوارم با توجه بیشتر به ورزش 
دانش آموزی به عنوان پشتوانه واقعی ورزش ملی و قه رمانی، بسترهای مناسبی 
برای تداوم پیروزی های شــما فراهم شــود. متن پیام رئیس جمهور به شرح 
زیر اســت: درخشــش غرورانگیز و قهرمانی مقتدرانه شما جوانان عزیز میهن 
اسامی در عرصه  رقابت های المپیک دانش آموزان جهان ۲۰۲۴ بحرین و کسب 

مدال های رنگارنگ ارزشمند، برای همه ملت ایران مایه فخر و مباهات است.
این قهرمانی، به ویژه در رشــته های کشــتی آزاد، فرنگی و تکواندو نشان از 
استعداد و همت والای شما آینده سازان این مرز و بوم دارد که امیدوارم با توجه 
بیشــتر به ورزش دانش آموزی به عنوان پشتوانه واقعی ورزش ملی و قهرمانی، 

بسترهای مناسبی برای تداوم پیروزی های شما فراهم شود.
اینجانــب ضمن قدردانی از شــما فرزندان عزیــزم، از تاش های مربیان و 
دســت اندرکاران تیم های ملی دانش آموزی سپاســگزارم و این موفقیت را به 
مردم ایران به ویژه نهاد بزرگ تعلیم و تربیت کشور صمیمانه تبریک می گویم 
و از درگاه خداوند متعال سرافرازی و سربلندی شما ورزشکاران شایسته را در 

دیگر میادین ورزشی، خواستارم.

فاز نخست انسداد مرزهای شرقی تا نیمه اول سال 
آینده تکمیل می شود

وزیر کشــور در بازدید از مرزهای سیســتان و بلوچستان با بیان اینکه فاز 
نخست انسداد مرزهای شرقی تا نیمه اول سال آینده تکمیل می شود، گفت: با 
اجرای طرح انسداد مرز عاوه بر جلوگیری از قاچاق مواد مخدر و کالا، بازگشت 

و تردد اتباع نیز کنترل و در امنیت سیستان و بلوچستان نقش مهمی دارد.
اســکندر مومنی روز شنبه در حاشیه بازدید از طرح انسداد مرز در منطقه 
میرجاوه اظهار کرد: فاز نخست طرح انسداد مرز حدود ۹۰ کیلومتر بوده که از 

اواخر خرداد ماه سالجاری آغاز شده است.
وی افزود: طرح انسداد مرز براساس پیش بینی های موجود در نیمه اول سال 

آینده به اتمام و به بهره برداری می رسد.
وزیر کشور ادامه داد: انسداد مرز تنها فیزیکی نیست بلکه بخشی از دیوار به 
صورت سیم خاردار و بخش هوشمند آن شامل رادارها می شود؛ بنابراین زمانی 
که ترکیبی از دیوار و سیستم های هوشمند را داشته باشیم که همدیگر را کامل 

می کند انسداد مرز را شاهد خواهیم بود.
وی بیان کرد: انسداد مرز هم در بحث امنیت عمومی منطقه، ورود قاچاق و 

مواد مخدر و ساماندهی اتباع خارجی تاثیر قابل توجهی دارد.
مومنی گفت: اتباع خارجی وقتی از کشــور خارج می شوند برمی گردند که 

طرح انسداد مرز به این موضوع و امنیت منطقه کمک می کند.

دولت

تشریح اهداف رزمایش عملیاتی 
شهدای امنیت در جنوب شرق کشور

جانشــین قرارگاه قدس نیروی زمینی ســپاه اهداف 
رزمایش عملیاتی شــهدای امنیت در جنوب شرق کشور 

را تشریح کرد.
به گزارش ایسنا، سردار شفاهی جانشین قرارگاه قدس 
نیروی زمینی ســپاه و ســخنگوی رزمایش با اشــاره به 
برگزاری رزمایش شهدای امنیت در جنوب شرق کشور، 
اظهار کرد: این رزمایش بر اســاس تدابیر فرمانده نیروی 
زمینی ســپاه و مبتنــی بر تمرینات مقابلــه با تهدیدات 
امنیتی و به دنبال شناسایی تحرکات تیم های تروریستی 
و مقابله با اقدامات شــرارت آمیز نیابتی دشــمن از سوی 

آنان، طراحی و اجرا شده است.
 وی یادآور شــد: در پی حادثه تروریستی ۵ آبان که 
به شــهادت تعدادی از پاسداران امنیت و فرزندان ملت از 
فرماندهی انتظامی منجر شد، با رصد و اشراف اطاعاتی 
از جملــه اداره کل اطاعات اســتان، اطاعات ســپاه و 
اطاعات فراجا، مراحل عملیاتی رزمایش با نام شــهدای 

امنیت آغاز شد.
ســردار شــفاهی گفت: در جریان این رزمایش و تنها 
۱۴ ســاعت بعد از اقدام تروریست ها در منطقه گوهرکوه 
تفتان، محل اختفای آنان شناســایی و کشــف شــد و 
بافاصله توســط پهپادهای رزمی نیروی زمینی ســپاه 
هدف قرار گرفت که به هاکت ۴ تروریست و دستگیری 

تعدادی از آنان انجامید.
ســخنگوی رزمایش افزایش ســطح آمادگی یگان ها، 
تقویت هماهنگی میان رده ها، تمرین بکارگیری آموزه های 
تئوری در میدان عملیاتی را از دیگر اهداف این رزمایش 
برشمرد و افزود: در این رزمایش که با بهره گیری از بخشی 
از ظرفیت و توانمندی یگان های صابرین، نیرو مخصوص، 
هوانیروز، پهپادی، جنگال، مهندسی و همچنین مشارکت 
نیروهــای از فراجا و اداره کل اطاعات و بســیج مردمی 
در حال برگزاری اســت، تعــدادی از ادوات و تجهیزات 
نوین رزمی نیز مورد آزمون و آزمایش میدانی و عملیاتی 
قرار گرفته و بخشــی از تاکتیک.ها و تکنیک های رزمی 
و دفاعی بروزرسانی شــده نیز در این رزمایش بکارگیری 

خواهد شد.
ســردار شفاهی تاکید کرد: در این رزمایش و به دنبال 
حادثه تروریســتی در گوهرکوه تفتان، محدودیت هایی از 
جمله ایجاد و افزایش ایستگاه های کنترل تردد و بازرسی 
در بخشــی از جاده هــای اصلی و فرعی بــه مرحله اجرا 
درآمده اســت که این محدودیت در راستای پاسداری و 
صیانت از امنیت مردم و شناسایی و انهدام باقیمانده های 
تیم های تروریستی در بخشــی از منطقه رزمایش ایجاد 

شده است.
وی ادامــه داد: از مردم فهیم منطقه برای همکاری در 
اجرای ناگزیر این محدودیت ها و صبر و متانت و مشارکت 
و همراهی یکایک آنان در مقابله با اشرار مزدور ونفوذی و 

انهدام تیم های تروریستی، صمیمانه سپاسگزاریم.
ســخنگوی رزمایش شــهدای امنیت تاکید کرد: پیام 
شفاف و روشــن این رزمایش به دوستان اطمینان بخشی 
کامل از آمادگی و هوشــیاری پاسداران و مدافعان امنیت 
و به دشــمنان پیام اقتدار و صابت و توانمندی نیروهای 
امنیتی و ضدتروریستی برای مقابله با هر اقدام شرارت آمیز 
است. و ضمن تاکید بر اقتدار و توانمندی فرزندان ملت در 
قرارگاه قدس نیروی زمینی ســپاه برای مقابله با هرگونه 
تهدید و اقدام تروریســتی به ملت قهرمان ایران اطمینان 
می دهیم فرزندان آنان در این قرارگاه تا دستیابی به همه 
اهــداف و تحکیم و تثبیت امنیت، همه اقدامات لازم را با 

صابت و اقتدار پیگیری و دنبال خواهد کرد.
همچنین حجت الاسام محمدهادی رضایی مسئول 
نمایندگی ولی فقیه در نیروی زمینی ســپاه در دیدار با 
نیروهای حاضــر در جریان برگــزاری رزمایش عملیاتی 
شــهدای امنیت تاکید کرد: نیروی زمینی سپاه پاسداران 
به همراه نیروهــای فراجا و به طور خاص نیروهای بومی 
منطقه در استان سیستان و بلوچستان امنیت پایداری را 

برقرار و از آن به صورت مستمر پاسداری می کنند.
وی اظهار کرد: نمایندگی ولی فقیه با اعزام روحانیون 
به یگان های عمل کننده و تامین نیازهای معنوی و فکری 
آن هــا و پوشــش فرهنگی و تبلیغی منطقــه رزمایش و 
اقدامات رسانه ای و اطاع رســانی، در کنار رزمندگان در 

حال اجرای ماموریت است.
مســئول نمایندگی ولی فقیه در نیروی زمینی سپاه 
گفــت: به عوامل دشــمن و گروهک های معاند هشــدار 
می دهیم دســت از اقدامات مذبوحانــه خود بردارند و به 
آغوش مردم برگردند که در غیر اینصورت سیلی کوبنده 

و نابود کننده ای متحمل خواهند شد.

رژیم صهیونیستی مجبور به پذیرش 
آتش بس است

معاون هماهنگ کننده سازمان عقیدتی سیاسی ارتش 
گفت: رژیم صهیونیستی در روزهای آینده مجبور خواهد 
شــد به آتش بس تن دهد؛ چرا کــه مقامات این رژیم به 
خوبی می دانند اقداماتشــان در جنــوب لبنان با نتیجه 
مطلوب نخواهد رسید و از این به بعد تلفات سنگین تری 

متحمل خواهند شد.
به گزارش ایسنا، امیر سرتیپ محمد اکرمی نیا با بیان 
این که »تحولات لبنان وارد مرحله جدیدی شده است«، 
اظهار کرد: رژیم صهیونیستی با به شهادت رساندن سید 
حسن نصرالله و برخی از فرماندهان و مسئولان عالی رتبه 
مقاومت لبنان، تصور می کــرد جبهه مقاومت دیگر قادر 
به ایستادگی نیست. اما آن چه شاهد بودیم این است که 
حزب الله لبنان به سرعت خود را بازیابی کرده و با معرفی 
شــیخ »نعیم قاسم« که سابقه طولانی در جبهه مقاومت 
دارد به عنــوان دبیرکل و جایگزین نمــودن فرماندهان 
و مســئولان جدید، توانســته موفقیت ها و پیروزی های 

متعددی را رقم بزند.
وی افــزود: از زمــان حملــه رژیم صهیونیســتی به 
جنوب لبنان تــا به امروز، این رژیم تلفات ســنگینی را 
متحمل شــده و تعداد زیادی از نظامیان صهیونیست به 
هاکت رســیده اند؛ همچنین مقادیر زیادی از تجهیزات 
نظامی و مهندســی صهیونیست ها نابود شده است. رژیم 
صهیونیســتی علی رغم فشــارهای زیــاد و بمباران های 
سنگین نتوانســته حتی یک روستا از جنوب لبنان را به 
اشــغال خود دربیاورد؛ بنابراین این یک دستاورد بزرگ 
برای مقاومت لبنان اســت و نشــان می دهد که حزب الله 
دارای یک ســاختار قوی است و با وجود آسیب هایی که 
به آن وارد شد، اما به سرعت توانست توان خود را بازیابی 

و در مقابل رژیم صهیونیستی ایستادگی و مقاومت کند.
وی با تأکید بر این که »صهیونیست ها در نبرد زمینی 
در مقابل حزب الله لبنان ناکام مانده اند«، خاطرنشان کرد: 
شکست های پی در پی رژیم صهیونیستی در لبنان برای 
جبهه مقاومت و همچنین حامیان صهیونیست ها همچون 
برخی کشورهای عربی، ایالات متحده آمریکا و کشورهای 
غربی حامل پیام اســت و پیــروزی مقاومت لبنان قطعاً 

تأثیرات مثبتی در آینده منطقه خواهد داشت.

دفاعی


